
Kvíz o Univerzitě Karlově

Compiled May 3, 2021 10:37:11 PM by Document Globe ®   1

<iframe width="560" height="315" src="https://www.youtube.com/embed/7r-1Sp6yz2o" title="YouTube video player"
frameborder="0" allow="accelerometer; autoplay; clipboard-write; encrypted-media; gyroscope; picture-in-picture"
allowfullscreen></iframe>



Compiled May 3, 2021 10:37:11 PM by Document Globe ®   2

• Tým 1–8 hráčů se zaregistruje zde:

  REGISTRACE NA KVÍZ  (1 tým = 1 přihláška)

• Pokud nejsou všichni hráči týmu v jedné domácnosti, mohou si před začátkem kvízu vytvořit vlastní videohovor, při
kterém si pak budou domlouvat odpovědi

• Tým si vymyslí název a před začátkem hry jej zapíše do odpovědního formuláře (OF)
• Tým odpovídá do OF na zadané otázky (1 tým = 1 odpověď)
• Moderátor postupně odhaluje 20 otázek ve 2 kolech
• Správné odpovědi zobrazí hned po odeslání všech OF a zobrazí také pořadí všech týmů

https://forms.gle/h3FvKztsb8N2ASC37


Compiled May 3, 2021 10:37:11 PM by Document Globe ®   3

• První tři nejúspěšnější týmy budou poté osloveni pracovníkem UK na uvedený e-mail, aby se domluvili na předání
výhry

Fair play – nevyhledávejte odpovědi na internetu, využijte jen vlastních znalostí

Výhry:
1. Voucher na 1 noc pro dva v hotelu Opitzův dům v centru Prahy

2. Mikina Univerzity Karlovy dle vlastního výběru

3. Triko Univerzity Karlovy dle vlastního výběru


